TBS1000B(-EDU)示波器
2
泰克示波器：教育应用和入门级应用的头号工具
在这个对价格敏感、竞争异常激烈的市场领域中，客户一直在寻找拥有更多性能和
更多新功能的仪器… 而且与当前市场中的产品相比，其价格不能上升！
 多年来，TDS1000和TDS2000一直是教育
应用及入门级通用应用中 流行的示波
器，其安装数量已经突破60万台

23
TBS1000B和TBS1000B-EDU共同特点
订货信息
示波器型号 人民币
TBS1052B 50MHz, 2通道, 1GS/s采样率, 不带课件 3,340
TBS1052B-EDU 50MHz, 2通道, 1GS/s采样率, 带课件 3,160
TBS1072B 70MHz, 2通道, 1GS/s采样率, 不带课件 5,400
TBS1072B-EDU 70MHz, 2通道, 1GS/s采样率, 带课件 4,800
TBS1102B 100MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 不带课件 7,220
TBS1102B-EDU 100MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 带课件 6,620
TBS1152B 150MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 不带课件 9,040
TBS1152B-EDU 150MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 带课件 8,440
TBS1202B 200MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 不带课件 10,900
TBS1202B-EDU 200MHz, 2通道, 2GS/s采样率, 带课件 10,300
Accessories
选项和附件 人民币
选项P2220 把两只10X标配探头变成两只P2220 1X/10X探头 607
选项D1 服务选项：校准数据报告 61
TEK-USB-488 GPIB到USB转换器 8,050
AC2100 软仪器手提箱 1,320
HCTEK4321 硬塑料仪器手提箱 (要求AC2100) 8,040
RM2000B 机架安装套件 3,980
注：制造商建议零售价可能会变化， 新价格请查询TEK.COM。
24 Tektronix Confidential
 无源探头
- 200MHz和150MHz型号标配TPP0201
- 100MHz和70MHz型号标配TPP0101
- 50MHz型号标配全新TPP0501探头，价格明显要低于配件市场价格
- 1X/10X探头选项
 免费软件和配套材料
- 产品光盘上包含这些软件和材料，并可以从tek.com中下载
- OpenChoice软件 (通过固件升级提供)
- 课件编辑器
- LabView驱动程序
- IVI-C驱动程序
- PC课件编辑器工具
- 课件试验范例
- 探头ABC和示波器XYZ应用指南
- 到课件登录页面的链接
 保修
- 所有型号标配5年保修
TBS1000B和TBS1000B-EDU共同特点
其他附件
25
TBS1000B-EDU/TBS1000B系列示波器
世界上第一台教学专用示波器
TBS1000B-EDU TBS1000B
超值的综合性示波器
26
TBS1000B/-EDU系列共同特点
橡胶化支脚提高稳定性
TBS1000 TBS1000B
 TBS1000B(-EDU)示波器采用
Santoprene橡胶化材料，提高了